
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Oznaczenie sprawy: 21/XI/2020 – Usługa społeczna    
 

Nazwa zamówienia:  Ochrona i dozorowanie obiektów Zarządu Dróg Miasta Krakowa mieszczących się przy ul. Centralnej 53, na os. Złotej Jesieni 14 oraz przy 
ul. Reymonta 20 w Krakowie 
 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  907.953,00 zł brutto. 

 

Termin realizacji: od 1 stycznia 2021 roku  do 31 grudnia 2021 roku 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto VAT Termin realizacji zamówienia 
Warunki 
płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
SED-HUT S.A. 
ul. Ujastek 1 
30-969 Kraków 

 

680.190,02 zł 23% 
             od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 
 

zgodnie z IPU 

2. 

Ochrona Mienia Kraków Sp. 
z o.o. 
ul. Górników 13 
30-819 Kraków 

760.131,88 zł 23% 
             od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 



 2

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
Agencja Ochrony 
Kowalczyk sp. z o.o. 
ul. Chmielna 34, 
00-020 Warszawa – lider 
Agencja Ochrony MK Sp. z 
o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64, 
01-248 Warszawa - partner 

761.724,78 zł 23% 
             od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 

4. 

KONSORCJUM FIRM: 
WOLF SŁUŻBA OCHRONY 
Sp. z o.o. 
pl. Orląt Lwowskich 2 
53-605 Wrocław – lider 
WOLF II SŁUZBA 
OCHRONY Sp. z o.o. 
ul. Hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno - partner 

682.325,64 zł 23% 
             od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 

5. 

KONSORCJUM FIRM: 
SOLD S.A.  
Al. 29. Listopada 130 
31-406 Kraków – lider 
HERA Sp. z o.o. Al. 29 
Listopada 130, 
31-406 Kraków- partner 
 

979.633,50 zł 23% 
             od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 

6. 

AGENCJA OCHRONY P-W 
JAGUAR Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa 
Krzeszowice, Legionów 
Polskich 1 
32-065 Krzeszowice 

705.336,12 zł 23% 
              od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 



 3

7. 

KONSORCJUM FIRM: 
Agencja Ochrony HEKTO 
Grzegorz Pocięgiel 
ul. Marcina Bielskiego 6, 
30-815 Kraków – lider 
ECP Security Sp. z o. o.  
ul. Marcina Bielskiego 6, 
30-815 Kraków – partner 
 
 

841.688,36 zł 23% 
              od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 

8. 

Agencja Ochrony Osób                 
i Mienia JUSTUS Sp. z o.o. 
ul. Skotnicka  230, 
30-394 Kraków 

939.811,00 zł 23% 
              od 1 stycznia 2021 roku  
             do 31 grudnia 2021 roku 

zgodnie z IPU 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

Kraków, 09.12.2020r. 


